Received for the Mission 15 0 440 
Paid as per account 11 0 702

Rest due to ballance 3 0 738

Madrid March the 16th, 1736.

0 840 
0 840 
0 840

Reals vellon 11 0 702
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29. NO DATE. MASSES TO BE SAID FOR MR REILLY OF CO. KILDARE.

The Masses to be applyed for Mr Reilly of the County of Killdare's intention. 

59 by Mr Curtis, prior of Naas 

59 by Mr Edward Bath
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59 by Mr Felix Crefin 

59 by Mr John Mullan 

59 by Mr John Scanlan

295 Missae celebrandae sunt ad intentionem Domini Reilly.

[dorsoj A scrap containing a few words from a Latin document recommending some priest for the title 
of Preacher General.

30. NO DATE. VARIOUS NOTES ON ONE SHEET. SUFFRAGES ENJOINED ON 
VISITATION. DEBTS INCURRED 'BY BURKE IN ROSS'. VARIOUS OTHER 
NOTES.

a) RR. etc.
Ut pro beneficiis nobis et Ordini Nostro a Domino D. et benefactoribus collatis

ingrati non inveniamur, recommendo Sacrificiis et precibus vestris,

1. Statum S. Romanae, Summi Pontificis, Collegii Cardinalium maxime qui sunt Ordinis 
Nostri et qui sunt protectores Ordinis et Regni.

2. Statum omnium Ecclesiae Praelatorum praecipue eorum qui sunt Ordinis vel 
Conservatores nostrorum privilegiorum.

3. Statum Reverendissimi Magistri Ordinis Thomae Ripoll et sociorum eius; omnium 
Provincialium et Priorum per totum Ordinem maxime mei ipsius.

4. Ouoad ad Statum temporalem, recommendo Sacrificiis et Precibus vestris Statum 
totius Christianitatis, Regum Catholicorum et Principum, sed maxime Regis nostri 
Jacobi et ipsius familiae, et calamitosum huius patriae Statum.

5. Recommendo etiam vobis Statum omnium benefactorum, parentum, consanguineorum, 
amicorum, sed praecipue benefactorum huius Communitatis.

6. In Statu autem mortuorum recommendo Sacrificiis et precibus vestris animarum 
omnium fidelium, in particulari autem animarum parentum, fratrum et sororum 
recommendo.

Prius fiat examen de Confessoribus fratrum, et utrum communionem pascalem apud
suos accipiant, et aut sine licentia Prioris e Civitate exeunt, aut utrum cura habeatur de
tertiariis et de fratre laico, etc.

[dorso]
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30. NO DATE. VARIOUS NOTES ON ONE SHEET. SUFFRAGES ENJOINED ON 
VISITATION. DEBTS INCURRED 'BY BURKE IN ROSS'. VARIOUS OTHER 
NOTES.

a) Reverend Fathers, etc.,
Lest we should be found ungrateful for the benefits conferred on us and on our Order by 

the Lord God and our benefactors, I recommend [you to remember] in your Masses and prayers.